МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2021 года № 65

Об отмене постановления Марийской сельской администрации

В соответствии со статьёй 5 «Полномочия органов местного самоуправления в сфере регулирования отношений недропользования» Закона Российской Федерации от 21.02.1999 года № 2395-1 «О недрах» Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Марийской сельской администрации от 18.06.2021 № 36 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению проверок в рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на странице Марийского сельского поселения официального сайта Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марийского
сельского поселения                                                         О.Г.Фадеева